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Nurmijärven kunnan lausunto hallituksen esityksestä lukiolain, ammatillisesta peruskoulu-
tuksesta annetun lain, ammatillisesta aikuiskoulutuksesta annetun lain sekä vapaasta si-
vistystyöstä annetun lain 4 §:n muuttamisesta. 
 

Nurmijärven kunta ylläpitää kahta lukiota, joten se ottaa kantaa esitykseen lukiolain 

muuttamisesta. 

 

Hallitusohjelman mukaan toisen asteen ammatillisen koulutuksen ja yleissivistävän 

koulutuksen rahoitusta ja rakennetta uudistetaan vuoteen 2017 mennessä. Järjestä-

misverkkoa kokoamalla ja rahoitusjärjestelmän muutoksella on tarkoitus tehostaa 

toisen asteen koulutusta ja siten saada toteutettua toisen asteen koulutukselle asete-

tut suuret säästötavoitteet. Samanaikaisesti ollaan uudistamassa lukioiden opetus-

suunnitelmaa ja sähköistämässä ylioppilaskirjoituksia. Kaikkien edellä mainittujen 

muutosten kokonaisvaikutusten arviointi on tässä vaiheessa vaikeaa. Tästä syystä 

suunniteltujen muutosten aikataulua voidaan pitää liian tiukkana. 

 

Esityksen mukaan koulutuksen järjestäjäverkko koostuisi jatkossa vahvoista koulu-

tuksen järjestäjistä, jotka palvelevat laajan alueen tai väestöpohjan koulutustarvetta 

ja järjestäjien työnjako alueella on selkeä. Esityksessä jää epäselväksi, mitä alueella 

tarkoitetaan. Myöskään vahvan koulutuksen järjestäjän ja järjestämislupien myön-

tämisen selkeät kriteerit eivät käy ilmi esityksestä. 

 

Lukiokoulutuksen järjestäjistä yli kolmasosa on alle 100 opiskelijan suuruisia. On tar-

koituksenmukaista, että tiheää oppilaitosverkkoa tarkastellaan kriittisesti, mutta 

muutoksessa tulee olla maltillinen. Etenkin kehyskuntien lukioverkon raju karsiminen 

todennäköisesti lisää painetta Helsingin, Espoon ja Vantaan lukiokoulutuksen aloitus-

paikkojen lisäämiseen. 

 

Myönteisenä voidaan pitää sitä, että esityksellä tavoitellaan eri toimijoiden ja eri kou-

luasteiden yhteistyön tiivistämistä yksittäistä kuntaa laajemmalla alueella.  

 

Nurmijärven kunta katsoo, että se täyttää jatkossakin lukiokoulutuksen järjestämisen 

kriteerit ja velvoitteet.  


